
  

Sábado, 30 de dezembro de 2023 - ano 9 - nº 2.432www.franca.sp.gov.br 11

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
nº 72/2023– Pregão Eletrônico n° 19/2023 – ADJUDICA o objeto do certame às empresas: ARS COMÉRCIO, SERVIÇOS E 
INFORMÁTICA LTDA no valor global de R$ 340.662,00 (trezentos e quarenta mil, seiscentos e sessenta e dois reais), referente aos 
Lotes n° 01 e 02 e RV PROFICUO LTDA LTDA no valor global de R$ 35.709,90 (trinta e cinco mil, setecentos e nove reais e noventa 
centavos), referente ao Lote  n° 03, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 29 de dezembro de 2023.
Bruna Sousa Ferreira

Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
nº 72/2023– Pregão Eletrônico n° 19/2023 – HOMOLOGA o objeto do certame às empresas: ARS COMÉRCIO, SERVIÇOS E 
INFORMÁTICA LTDA no valor global de R$ 340.662,00 (trezentos e quarenta mil, seiscentos e sessenta e dois reais), referente aos 
Lotes n° 01 e 02 e RV PROFICUO LTDA LTDA no valor global de R$ 35.709,90 (trinta e cinco mil, setecentos e nove reais e noventa 
centavos), referente ao Lote  n° 03, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 29 de dezembro de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - FDF

 PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS REGULARES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PPGD
MESTRADO EM DIREITO - FDF

Edital nº 37/2023. O Diretor da FDF torna pública a abertura de Processo Seletivo para Admissão de Alunos Regulares Programa 
de Pós-Graduação em Direito – PPGD Mestrado em Direito - FDF.  Processo Adm. nº 156/2023. Período de inscrições: 29/12/2023 
a 01/02/204. A publicação com o edital completo está disponível no site www.direitofranca.br/. 
 

Franca/SP,29 de dezembro de 2023.
Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo 
nº 69/2023– Pregão Eletrônico n° 18/2023 – HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: SCALA SISTEMAS ELETRÔNICOS L 
TOA EPP no valor global de R$ 46.281,00 (quarenta e seis mil, duzentos e oitenta e um reais), referente aos Lotes n° 01, 02, 03 e 
04, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 29 de dezembro de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor


